КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2016 года  № 17/195-4

О заявлении кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Приводинское» по четырехмандатному

избирательному округу №2 Чупракова Алексея Петровича

Рассмотрев заявление  кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Приводинское» по четырехмандатному

избирательному округу №2 Чупракова Алексея Петровича об отказе

баллотироваться на выборах депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Приводинское», Котласская районная территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Принять к сведению заявление  кандидата в депутаты Совета

депутатов муниципального образования «Приводинское» по

четырехмандатному избирательному округу №2 Чупракова Алексея Петровича

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                        Л.В. Лахтионова